ESCOLA TECNICA ESTADUAL JORGE STREET      -        São Caetano do Sul

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO CEETEPS N° 1/2009,

E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 011/05/2018 de  09/05/2018 - Processo n° 03222/2018

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC JORGE STREET, faz saber aos candidatos abaixo

relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO FINAL.

1. Componente curricular: TÉCNICAS DE LINGUAGEM PARA BANCO DE DADOS II

Candidatos Aprovados

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Graduado

07/ Cleber Marangoni Millanez/ RG:30.291.201-0/ CPF:279.712.858-33/ 80,30/ 1º;

11/ Carlos Eduardo Mattos/ RG:19.455.993-2/ CPF:103.940.888-59/ 69,00/ 2º;

01/ Lais Soares Siles/ RG:33.975.872-7/CPF: 418.475.888-31/ 66,30/ 3º;

Candidato(s) Ausente(s)

            Nº de Inscrição/ RG/CPF

             02/ RG:29.385.741-6/ CPF:271.306.448-18;

             10/ RG:37.508.108-2/ CPF:460.344.158-45;

2. Componente curricular: TÉNICAS DE ORIENTAÇÃO A OBJETOS

-   Candidato(s) Aprovado(s)

            Nº de Inscrição/ Nome/RG/CPF/Nota/Classificação Final

            Graduado:

            11/ Carlos Eduardo Mattos/ RG:19.455.993-2/ CPF:103.940.888-59/ 66,30/ 1º;

           -   Candidato(s) Ausente(s)

             Nº de Inscrição/ RG/CPF

             02/ RG:29.385.741-6/ CPF:271.306.448-18;

06/ RG:32.128.537-2/ CPF:281.610.788-40;

10/ RG:37.508.108-2/ CPF:460.344.158-45;

3. Componente curricular: TECNOLOGIAS PARA  MOBILIDADE

-  Candidato(s) Aprovado(s)

            Nº de Inscrição/ Nome/RG/CPF/Nota/Classificação Final

            - Graduado:

            06/ Rodrigo Ilton Caruso Stellzer/ RG:32.128.537-2/ CPF:281.610.788-40/ 93,70/ 1º;

           -   Candidato(s) Ausente(s)

             Nº de Inscrição/ RG/CPF

             11/ RG:19.455.993-2/ CPF:103.940.888-59;

             4.  Componente curricular: TÉCNOLOGIAS PARA MOBILIDADE

Candidato(s) Aprovado(s)

            Nº de Inscrição/ Nome/RG/CPF/Nota/Classificação Final

            Graduado:

            06/ Rodrigo Ilton Caruso Stellzer/ RG:32.128.537-2/ CPF:281.610.788-40/ 85,30/ 1º;

            5.   Componente curricular: PROGRAMAÇÃO DE COMPUTADORES

Candidato(s) Aprovado(s)

            Nº de Inscrição/ Nome/RG/CPF/Nota/Classificação Final

            Graduado:

            11/ Carlos Eduardo Mattos/ RG:19.455.993-2/CPF:103.940.888-59/ 88,30/ 1º;

6. Componente curricular: LINGUA PORTUGUESA, LITERATURA E COMUNICAÇÃO

PROFISSIONAL

-  Candidato(s) Aprovado(s)

            Nº de Inscrição/ Nome/RG/CPF/Nota/Classificação Final

            Licenciado:

            12/ Marli Baptista de Oliveira/ RG:11.200.036-8/ CPF:046.113.518-31/ 77,30/ 1º;

03/ Catherine de Souza Bonesso/ RG:36.881.443-9/ CPF436.005.548-08/ 69,30/ 2º;

04/ Alexandre Cesar Lopes da Silva/ RG: 19.204.339-0/ CPF:166.429.328-03/ 63,00/ 3º;

-  Candidato(s) não Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota

            15/ RG:11.288.119-1/ CPF:953.988.568-04/ 45,00;

             -  Candidato(s) Ausente(s)

             Nº de Inscrição/ RG/CPF

             09/ RG:35.012.930-7/ CPF:225.751.528-52;

13/ RG:21.114.694-8/ CPF:132.787.428-85;

7. Componente curricular: ANÁLISE E PROJETO DE SISTEMAS

-  Candidato(s) Aprovado(s)

            Nº de Inscrição/ Nome/RG/CPF/Nota/Classificação Final

            Graduado:

            01/ Lais Soares Siles/ RG:33.975.872-7/ CPF:418.475.688-31/ 90,30/ 1º;

             -  Candidato(s) Ausente(s)

             Nº de Inscrição/ RG/CPF

             07/ RG:30.291.201-0/ CPF:279.712.858-33;

9. Componente curricular: FUNDAMENTOS DA INFORMÁTICA

-   Candidato(s) não Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota

            10/ RG:37.508.108-2/ CPF:460.344.158-45/ 26,30;

             -  Candidato(s) Ausente(s)

             Nº de Inscrição/ RG/CPF

             07/ RG:30.291.201-0/ CPF:279.712.858-33;

11/ RG:19.455.993-2/ CPF:103.940.888-59;

             14/ RG:24.483.681-4/ CPF:182.929.288-98;

10. Componente curricular: TÉCNICAS DE PROGRAMAÇÃO

-  Candidato(s) Aprovado(s)

            Nº de Inscrição/ Nome/RG/CPF/Nota/Classificação Final

            Graduado:

            11/ Carlos Eduardo Mattos/ RG:19.455.993-2/ CPF:103.940.888-59/ 96,60/ 1º;

 02/ William da Mota/ RG:29.385.741-6/ CPF:271.306.448-18/ 63,30/ 2º;

             -  Candidato(s) Ausente(s)

             Nº de Inscrição/ RG/CPF

             07/ RG:30.291.201-0/ CPF:279.712.858-33;

;